Proveyendo presentación de fecha 05/11/2025, de la letrada RUIZ,ANDREA VIVIANA:

 Téngase presente la constancia de opción de ARCA e informe bancario que acompaña la
presentante.

 Líbrese Orden de Pago en favor de la letrada Ruiz Andrea Viviana, D.N.I. N° 22.127.225,
CUIT/CUIL N° 27-22127225-6, por la suma de $49.239,89 (Pesos: Cuarenta y nueve mil doscientos
treinta y nueve con 89/100) en concepto de pago remanente de planilla firme de fecha 10/03/2025.

 La suma dada en pago deberá extraerse de la cuenta judicial N° 560809562632395, CBU N°
2850608750095626323955, abierta a nombre de los presentes autos y a la orden de este Juzgado y
Secretaría en el Banco Macro S.A., Sucursal Concepción.

 De la cuenta judicial indicada precedentemente deberá debitarse, en favor de la Caja de Previsión y
Seguridad Social para Abogados y Procuradores de Tucumán, la suma de $4.923,98 (Pesos: cuatro
mil novecientos veintitrés con 98/100) en concepto de pago de aportes de ley n° 6059 a cargo de la
obligada al pago de los honorarios (10%).

 Por otra parte, de la suma de dinero dada en pago al letrado citado deberá debitarse la suma de
$3.939,19 (Pesos: Tres mil novecientos treinta y nueve con 19/100), también en favor de la Caja de

Previsión y Seguridad Social para Abogados y Procuradores de Tucumán, en concepto de aportes
de ley n° 6059 a cargo de la parte beneficiada de los honorarios (8%).

 Las sumas debitadas en concepto de aportes de ley n° 6059 deberán transferirse a la cuenta

[...]

de Tucumán a efectos de que tome conocimiento del pago de honorarios ordenado en autos, como
así también de los aportes a efectuar por el beneficiario.

or último, de la cuenta judicial indicada en el tercer párrafo de la presente providencia deberá
abonarse la suma de $10.340,37 (Pesos: diez mil trescientos cuarenta con 37/100) a cuenta de
pago de 21% en concepto de IVA, ello conforme a la situación de responsable inscripto de la letrada
beneficiada con el pago de los honorarios.

 A los efectos de dar cumplimiento con lo aquí dispuesto, líbrese oficio al Banco Macro S.A.